Gabinete do Deputado Federal Amir Lando (PMDB-RO)
Câmara dos Deputados, Anexo IV – Gabinete 239 – Brasília-DF – CEP: 70.160-900

Telefonte: (61) 3215-5239 | Fax: (61) 3215-2239 – E-mail: dep.amirlando@camara.leg.br

REQUERIMENTO Nº      / 2014

(Do Sr. Amir Lando)

Requer a inclusão na Ordem do Dia para

apreciação da Proposta de Emenda à

Constituição nº. 170 de 2012 que dá nova

redação ao inciso I do § 1º do art. 40 da

Constituição Federal.

 Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 114, inciso XIV, do

Regimento Interno, apreciação da Proposta de Emenda à Constituição nº. 170,

de 2012, que dá nova redação ao inciso I do § 1º do art. 40 da Constituição

Federal.

Sala das Sessões,      de                      de 2014.

Amir Lando
Deputado Federal (PMDB-RO)